UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ XÂY DỰNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /GP-SXD Đồng Nai, ngày         tháng        năm 2026.

GIẤY PHÉP

VẬN CHUYỂN HÀNG HÓA NGUY HIỂM

Theo đề nghị của Doanh nghiệp tư nhân Thành Đại Nghĩa,

Sở Xây dựng tỉnh Đồng Nai cho phép:

Tên Doanh nghiệp: DOANH NGHIỆP TƯ NHÂN THÀNH ĐẠI NGHĨA.

Số Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp: 3500483375, do Phòng Đăng ký

kinh doanh – Sở Kế hoạch & Đầu tư tỉnh Đồng Nai cấp lần thứ 6 ngày

10/02/2025.

Địa chỉ: số 993/18, Phạm Văn Thuận, KP4, phường Tam Hiệp, tỉnh Đồng Nai;

Điện thoại: 0915631639.

Họ và tên, chức danh người đại diện theo pháp luật: TRẦN ĐẠI NGHĨA – Chủ

Doanh nghiệp.

Được phép vận chuyển hàng hóa nguy hiểm là thuốc bảo vệ thực vật có

hóa chất thuộc các nhóm 3, nhóm 6.1, nhóm 9 trong Danh mục hàng nguy hiểm

ban hành kèm theo Nghị định số 161/2024/NĐ-CP ngày 18 tháng 12 năm 2024

của Chính phủ quy định Danh mục hàng hóa nguy hiểm, vận chuyển hàng hóa

nguy hiểm và trình tự, thủ tục cấp giấy phép, cấp giấy chứng nhận hoàn thành

chương trình tập huấn cho người lái xe hoặc người áp tải vận chuyển hàng hóa

nguy hiểm trên đường bộ.

Doanh nghiệp tư nhân Thành Đại Nghĩa phải có trách nhiệm duy trì các

điều kiện an toàn về vận chuyển hàng hóa nguy hiểm của phương tiện và chấp

hành đầy đủ các quy định về hàng hóa nguy hiểm trong suốt quá trình vận

chuyển.

Thời hạn của giấy phép: đến hết ngày 25/02/2027./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (b/cáo);

- Cục Cảnh sát giao thông, Bộ Công an;

- Phòng Cảnh sát giao thông các tỉnh, thành;

- DNTN Thành Đại Nghĩa;

- Trang Thông tin điện tử Sở;

- Lưu: VT, QLVTPT&NL (Vỹ).

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Anh Tuấn

		2026-02-27T10:58:05+0700
	Nguyễn Anh Tuấn

		2026-02-27T14:58:54+0700

		2026-02-27T15:17:44+0700

		2026-02-27T15:17:27+0700

		2026-02-27T15:17:27+0700

		2026-02-27T15:17:27+0700

		2026-02-27T15:22:17+0700